L S V D G

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro choçia I<sup>a</sup> dupla de misclo vedite ser Theodaro Viadro

L S VI D G

MIII<sup>C</sup>LXV mense septembris die XVIII recepimus a suprascripto Odorico Bon nostro castaldo pro infrascriptis arnexiis vendite ad incantum in primo pro I<sup>a</sup> varnachia blava de dopliça a domina cum çendato de grana vendito ser Mafeo Çane libras I grossorum et pro pellis VIII ab equo tra rotis et sanis venditi dicto ser Mapheo Çane soldos X grossorum.

Et pro par duabus pelaciarum vendite dicto ser Mapheo soldos VI grossorum

Et pro I<sup>o</sup> pitogio blavo a domina cum bolpe subto vendito Gerardo marangono soldos XVI grossorum

Et pro I<sup>o</sup> pitogio de scarlato ab homine cum varota subto vendito ser Stephano Manolesso libras I soldos VIII grossorum

Et pro capa I<sup>a</sup> de dopliça blava a domina cum varota e garço a pede vendita Nicoletto Rubeo libras I soldos XI grossorum

Et pro cotardita I<sup>a</sup> de mesclo cum volpe et grissa et pitogio I<sup>o</sup> cum grisa et coça I<sup>a</sup> de dicto panno cum sarça blava subto vendite ser Johanes Longo soldos XVIII grossorum

Et pro I<sup>o</sup> galerio de binaro vestito de sarça blava vendito Archipresbitero de Verona**Error! Bookmark not defined.** soldos II grossorum

Et pro tunica I<sup>a</sup> ab homine de scarlato vendita a dicto Archipresbitero de Verona**Error! Bookmark not defined.** soldos V grossorum

Et pro epitogio I<sup>o</sup> ab homine de mesclo cum grisa subto vendito ser Johani Papaçiça soldos X grossorum

Et pro tunica I<sup>a</sup> ab homine de scarlato vendito dicto Archipresbitero de Verona**Error! Bookmark not defined.** soldos IIII grossorum

Et par I manicarum de maya vendite Francischo de Colla soldos IIII grossorum

Et pro I<sup>o</sup> pitogio de mesclo chamelino ab homine et tunica cum manicis superclis et coça I<sup>a</sup> dicti panni vestita de sarça vermilia vendite Marino Çane aurifiçi libras I grossorum

Et pro I<sup>o</sup> epitogio et coça ab homine cum panno aculeo cum varotis subto et cotardita de pannum cum grisa et pitogio I<sup>o</sup> cum çendato blavo et caputeis duobus in vestitis supra vertiçe aliquibus petiis superfluis vendite ser Nicoletto Memmo castaldo soldos IIII grossorum

Et pro I<sup>o</sup> pitogio et tunica et cocia ab homine desblavata cum varotis subto et panno promantis superclis vendite Çanino Bono libras II soldos VIII grossorum

Et pro capa I<sup>a</sup> de scarlato a domina cum cendato de grana vendito ser Petro Contareno soldos XVIII denari II grossorum

Et pro caputeo I<sup>o</sup> de scarlato et modico de panno albo vendito ser Luce Cornario soldos III grossorum

Et pro I<sup>a</sup> velata vendita ser Theodaro Viadro soldos II grossorum

Summa per totum libras XVI soldos VI denariorum II grossorum

Summa libras XXVIII soldos III denariorum VIII grossorum parvuli V

*Recupero affitti, gestione lasciti in denaro*

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXIII mense marcii die prima recepimus ab officialibus salis.....

Item die VII mense marcii recepimus a dona Gerita sancti Angeli ducatos quatuor auri quos nostri commissus v[...] eidem acomodaverat supra quodam epitogio de scarlato cum varota clara subto et cum doplonis aureis ad cavecum et ad fenestrelas de antea pro ut cognitum fuit per nostros iudicem hec eodem millesimo mense die quarto nuper elapsi scriptum manum presbiteri Jacobi plebanus sancte Sophie et notarius die aver quam habuimus in cassam et recepimus secundum formam manus presbiteri Petri Venerio notarius nostri valet

L S VIII D G aurei

Item die eodem recepimus a dona Bentade filia done Cheche a frixaturis sancti Angeli ducatos sex aurei quos nostri comissus eidem acomodaverat supra quodam epitogio de viride cum una varota clara subto pro ut smantium (?) fuit per nostros iudices procuratores hec eodem millesimo mense die quarto nuper elapsi scripture complete et roborate manus Jacobi plebanus sancte Sophie et notarius die aver et recepimus secundum formam manum presbiteri petri notari nostri et summam [...]

L S XII D G

*Recupero denaro*

MIII<sup>C</sup>LXIII mense aprilis....

Item die XIII novembris....

Item die eodem recepimus a suprascripto ser Bartholomeo Çane qui sunt pro I<sup>a</sup> cultra alba a valixe et potafitillo magno de rame ad aqua et aliquibuis rebus minutis qua omnia fuerunt de annexiis que expectabant Donato et expectant ducatos sex aule valet

*Recupero denaro*

Recupero de bonis huius commissaria de arnexiis et masariciis vendite ad incantum expectante anima nostri commissari

MIII<sup>C</sup>LXV mense septembris die XVIII, nos Andreas Contareno et Nicolaus Mauroceno Procuratori Sancti Marci recepimus ab Odorico Bono nostro castaldo pro infrascriptos arnexiis et masariciis vendite ad incantum et primo pro fillo cruto et coto ponderat libras LXXXII pro soldos XII parvuli qualibet libras vendite ser Maphio Çane libras I soldos X denariorum VIII grossorum

Et pro libras XXXVI de lino trato a soldos V qualibet libras vendita suprascripto ser Maphio Çane soldos V denariorum VII grossorum parvuli XVI

Et pro libras XLV de stopa a parvuli XX qualibet libras vendita suprascripto ser Mapheo Çane soldos II denariorum III grossorum parvuli III et pro cusibus (?) quatuor venditis suprascripto ser Mapheo Çane soldos III grossorum. Et pro caputeo I<sup>o</sup> de scarlato investito de misclo vendite ser Stephano Manolesso soldos III grossorum. Et pro caputeis duobus de scarlato parvis venditis dictis ser Stephano soldos V grossorum. Et pro I<sup>a</sup> pelle de agnelina alba vendita Alberto Cuchato soldos I denariorum II grossorum. Et pro caputeo I<sup>o</sup> de mesclo vendito ser Johannis Longo soldos I grossorum.

Et pro paro I caligarum de fostagno vendite Climente de Ferara denariorum VIII grossorum XIII. Et pro I<sup>a</sup> peliçia laçerata vendita servo Deo soldos I denariorum VI grossorum XVI. Et pro paro I caligarum albarum vendite Cavodocha denari XI grossorum VIII et pro biritis duabus venditi Johani Patecario denariorum III grossorum. Et pro vardacorde I<sup>o</sup> de fostagno vendito ser Marino de Stella denariorum VI grossorum et pro paro I<sup>o</sup> caligarum laçeratarum vendite Beatrico Teotonico denariorum V grossorum VIII. Et pro paro I caligarum albarum vendito Anthonio Murario denariorum X grossorum XVI. Et pro paro I caligarum de fostagno vendite Marco Sapon(?) denariorum III grossorum XII. Et pro paro I caligarum de fostagno vendite Dominico (?) denariorum II grossorum XX. Et pro paro I caligarum vendite Çanino Marçer denariorum III grossorum. Et pro galerio<sup>528</sup> I pilosso vendito Bartholomeo Murario denariorum III grossorum parvuli XXII.

Et pro birito I<sup>o</sup> de pelle vendito ser Petro Iustinario de Clugia denariorum III grossorum XXII. Et pro vardacorde I de panno duplo vendito ser Marco Ticto soldos I denariorum VIII grossorum. Et pro fostagno I a parvullo increspato vendito Bartholomeo Rubeo soldos I grossorum.

Et paro I caligarum miscle laçeratus vendite Nicolao de Candida denariorum VI grossorum parvuli XXIII.

Et pro caputeo I<sup>o</sup> de viride vendito Nicoletto de Ponte soldos I denariorum I grossorum.

---

<sup>528</sup> Galerius: berretto, v. Sella.

Et pro vardacorde I<sup>o</sup> de pelle et I<sup>a</sup> caliga de pelle ac una manica de pelle vendita dona Lauçonie (?) denariorum VI grossorum.

Et pro vardacorde I<sup>o</sup> de panno viride vendito Nicoletto da Ponte denariorum V grossorum parvuli VIII.

Et pro vardacorde I<sup>o</sup> de panno laçerato vendito magistro Jacobino denariorum I grossorum parvuli IIII.

Et pro biritis duabus de panno vendite Danielli Ossello denariorum IIII grossorum XVI.

Et pro duabus biritis cum pellibus vendite pro Johanni Marillio denariorum IIII grossorum.

Et pro pelle I<sup>a</sup> laçerata a caputeo vendita Petro di Bononia denariorum I grossorum XVI.

Et pro birito I<sup>o</sup> cum pellibus vendito Johanni Fontegario denariorum IIII grossorum.

Et pro duobus vardacordibus de coro laceratis venditis Odorico Murario denariorum III grossorum.

Et pro cofano I<sup>o</sup> vendito ser Peregrino Taiapetra soldos II grossorum.

Et pro I<sup>o</sup> cofano vendito Riço Preconi soldos IIII grossorum.

Et pro paribus duabus calligarum laceratam et aliis peçiis laçeratis vindite done Caterine denariorum VI grossorum XXIIII.

Et pro diploide I<sup>a</sup> alba vendita Çanino Grifono soldos I denariorum III grossorum.

Et pro diploide I<sup>a</sup> laçerata vendita dicto Çanino denariorum VI grossorum.

Et pro çupa I<sup>a</sup> de sarça teneria vendita Michaeli de Çudecha soldos I denariorum IIII grossorum XII.

Et pro varnaçolla I<sup>a</sup> cum pelle laçerata vendita Martino Coto denariorum VII grossorum XVI.

Et pro galerio I<sup>o</sup> vendito Guido de Feraria denariorum II grossorum parvuli II.

Et pro galerio I<sup>o</sup> blavo vendito ser Nicoletto denariorum II grossorum.

Et pro I<sup>o</sup> galerio vestito de sarça blava vendito Paçi çimatori denariorum II grossorum XIII.

Et pro caputeo I<sup>o</sup> blavo vendito Leonardo boter denariorum V grossorum parvuli II.

Et pro diploide I<sup>a</sup> de sarça viride ab homine vendita Vito calafato soldos I denariorum VIII grossorum XVI.

Et pro caputeo I<sup>o</sup> blavo parvo vendito presbitero Symeoni denariorum V grossorum parvuli VIII.

Et pro çupa I<sup>a</sup> de sarça verde vendita priori Spiritus Sancti soldos I denariorum II grossorum.

Et pro caçia I<sup>a</sup> de mesclo cum çabelotto blavo vendita Symeoni de Rimino soldos V grossorum.

Et pro pitogio I<sup>o</sup> ab homine de mesclo vermileo tarmato cum varota lacerata vendita done Clare soldos V grossorum.

Et pro pitogio I<sup>o</sup> ab homine de mesclo cum cendato vermileo laçerato soldos VI grossorum.

Et pro epitogio I<sup>o</sup> ab homine garofolino cum varota fragida subto vendita Marco straçarolo soldos VI denariorum VII grossorum.

Et pro I<sup>a</sup> capsella picta a pannis vendita ser Nicoletto Çiora soldos II denariorum VI grossorum.

Et pro peciis et straciis vendite Blaxio Boneto soldos I denariorum IIII grossorum.